
 
 

 

 

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  
Ke Štvanici 656/3  
186 00 Praha 8 – Karlín  

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 10239/2024-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Lenka Pluhařová  
Mobil +420 601 084 416  
E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  
    

 

 

„Rekonstrukce Dolnolučanského tunelu v trati 
Liberec - Harrachov“ 

 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 
na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Sdělení zadavatele: 
Zadavatel tímto sdělením napravuje administrativní pochybení, které je uvedeno 
v Dodatku č. 1, zveřejněném v řádném termínu 28.05.2024 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnami a doplněním v tomto Dodatku č. 1 
zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek ze dne 18.06.2024 (původní datum stanovené na profilu zadavatele) na den 
01.07.2024, tedy tak, aby od zveřejnění změny zadávací dokumentace činila celou svou původní 
délku.  
 
Změna se týká těchto ustanovení „Výzvy k podání nabídky“:  

12. Obsah a podávání nabídek: 

Nabídku lze podat v termínu uvedeném na profilu zadavatele: 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 18.06.2024 do 09:00 hodin.  

se nahrazuje zněním:  

Původní znění: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 01. 07.2026 do 09:00 hodin.  

 

Nové znění: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 01. 07.2024 do 09:00 hodin.  

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 

2/2    
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 
přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek.  
 
 
 
 
 
Ing. Ondřej Göpfert ředitel odboru investičního  
na základě Pověření č. 14-NM ze dne 13. 11. 2023  
Správa železnic, státní organizace  
(podepsáno elektronicky) 
 


		2024-05-29T09:01:53+0200
	Ing. Ondřej Göpfert




